v. 3. d Solvere, evacuare, ut has delicias capiat. vel lax. id eſt, extendere his deliciis. e Quid aperti, inquit Poeta, hac adulatione piſcatoris? f Domitianus tamen hinc inrumuit. g Reges, & Principes. Domitianus ſupra omnes alios, qui Dominus, & Deus noſter appellari voluit. h Capax piſcis integri patina. i Imperatoris. Brat n. Domitianus non ſolum magna, ſed & callida, inopinataque ſcævitiæ. & c. Suet. r. c. Domit. k Præcone è Liburnia oriundo in concilium vocante. l O Proceſſes (clamar præcone) ſedit enim ipſe Imperator. m Veſte feſtinanter arrepta. n Juſtiſconſultus laudatiſſimus præfectus urbi à Veſpaſiano. o Neque n. ſub avaro principe Veſp. fuerunt præfecti alii, quam villici, qui omni ratione omnia undecunque corradebant, & tamen ex his Pegafus erat optimus, & c. p Debilli, & languida, principis quippe ſcævitiæ veritus eſt. q Crifpus ſenex jucundus, ut ſep̄ v. m. e. Αλκινόοιο, ἢ τὴν ἐμὴν οἰοίω, ſapientia Lælii, & c. Vibium Crifpum alii hic intelligunt, alii Paſſienum, utrumque jucundum quidem. Quintil. lib. 10. cap. 1. & lib. 6. c. 2. Suet. in Nerone. Tacit. ad cuius Annal. 2. l. vide, quæ Liſippus pro Paſſieno, & Torrentius pro Vibio ad noſtrum hunc, r Imperatori. ſ Domitiano.

52 D. J. JUVENALIS  
*Cum quo a de pluviis, aut asibus, aut nimboſo Vere locuturi fatum pendebat amici.*  
 Ille igitur nunquam direxit brachia contra  
 b Torrentem, nec citius erat, qui libera poſſet 50  
*Verba animi proferre, & vitam impendere vero.*  
 Sic multas hyemes, atque c octogefima vidit  
 Solſtitia, d his armis, illa quoque turus in aula:  
 Proximus ejuſdem properabat Acilii ævi 94  
*Cum e juvene indigno, quem mors tam ſæva mæneret,*  
 Et domini gladiis jam designata: ſed olim  
 Prodigio par eſt in nobilitate ſeneſtus;  
 Unde fit, ut malim ſ fratrem cui eſſe gigantum.  
 g Profuit ergo nihil miſero, quod comminus h  
 urſos  
 Figebat Nymidas, i Albana nudus arena 100  
 Venator, quis enim jam non intelligat artes  
 Patrias i quiſque priſcum illud miretur k acumen,  
 Brutæ tuum? Facile eſt l barbato imponere regi.  
 m Nec melior vultu quamvis ignobilis ibat 104  
 n Rubrius, o offenſa veteris reus, atq; tacendq;  
 Et tamen p improbius q Satyram ſcribente cinædo.  
 r Montani quoque venter adeſt abdomine tardus,  
 Et ſmatutino ſudans Crifpinus t amomo,

fuo Domitio, ut nonnulli autumant, nec tamen conſtat, quiſ fuerit iſte juvenis. f ignobilis, obſcurus, ut filii terræ. Gigas enim à γίγας, & γῆ. g Juveni nil proſuit ſimulata ſtultitia. h Leones. neque enim habet ſicca, & arida Numidia urſos, qui frigidis gaudent, teſte Plinio, lib. 8. c. 6. Sed & Romani veteres rudes ex Africa adveſtos leones obvia, & nota voce urſos dixerunt. vide Lipſ. 2. Elector. cap. 4. i Theatro in Albano, ubi quotannis Domitianus quinquaginta Minervæ celebrans ſeras conſiciendas exhibuit. k Qui cum videres inter alios nobiles etiam fratrem tuum occidi, ſimulata ſtoliditate eſtingiſti crudelitatem avunculi tui Tarquinii Superbi. l Priſco, rudi, & ſimplici, non Domitiano æque. m Nec latior, æque pallidus, licet non æque nobilis. n Rubrius Gallus. o Quod Tibiam in pueritia corruperat, ut quidam volunt, & videtur exſt-  
 quantibus. p Maledicentior caſtigat, vel nequior. q Nerone, qui probroſo carmine laceravit Quintianum, ut mollem, & effœminatam. Tacit. Annal. 15. r Montanus Curtius ventricofus. ſ Quo ſingulo mane ungitur, vel quod ſub ſole matutino, ideſt, oriente naſcitur. t Unguento ex floribus amomi.